
 
O‘zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi 

Toshkent davlat yuridik universitetida o‘tkaziladigan xalqaro talabalar 
ilmiy-amaliy konferensiyasi 

 
AXBOROT XATI 

 
Toshkent davlat yuridik universiteti Xorijiy tillar kafedrasi tomonidan 2022 

yil 18 may kuni “TSUL YOUth-Led Conference on Education, Justice, and 
Activism” mavzusida xalqaro talabalar ilmiy-amaliy konferensiyasi o‘tkazish 
rejalashtirilgan. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoevning 2017 yil 20 
apreldagi “Oliy ta’lim tizimini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 
Qarorining eng muhim jihatlaridan biri, unda oliy malakali mutaxasislar 
tayyorlashda xalqaro standartlar me’zoniga rioya qilish, uning darajasida shart-
sharoit yaratish, ruhi va talabiga mos zamonaviy bilim va ko‘nikmalarga ega yosh 
kadrlarni tayyorlashga alohida e’tibor qaratilganligidan kelib chiqib ilmiy 
izlanishdagi talaba, magistr va yosh-tadqiqotchilarni konferensiyada quyidagi 
masalalar yuzasidan o‘z ma’ruzalari va tezislari bilan ishtirok etishga taklif etamiz. 

Anjuman doirasida quyidagi tadqiqot yo‘nalishlari bo‘yicha mavzular 
rejalashtirilgan: 

• ta’limda ilg‘or texnologiyalarning o‘rni; 
• lingvistika, adabiyotshunoslik va tarjimashunoslik masalalari; 
• yoshlarning qonuniy huquq va manfaatlarini himoya qilishga qaratilgan 
huquqiy bazani takomillashtirishning ahamiyati; 
• mamlakatda xavfsizlik, ekologik barqarorlik, adolat va teng huquqlilikni 
ta’minlashda yoshlarning rolini oshirishning o‘rni;  
• shaxsning shakllanishi va rivojlanishi: jarayon, omillar, shart-sharoitlar, 
bosqichlar;  
• madaniyatlararo ta’limda talabalar faolligi. 
 
Konferensiya ma'ruzasi va unda ishtirok etish buyurtmasini to‘ldirish 

qoidalari: 
ma’ruza materiali, tezis va maqolalar 2022 yilning 17 mayiga qadar elektron 
nusxada tsulconference2022@gmail.com elektron manziliga yuboriladi; 
har bir tezis va maqola kamida 4 sahifa bo‘lishi lozim; 
matn muharriri; MS Word  
shrift va uning hajmi: Times New Roman 14; 
sarlavha shrifti: 16 yo‘g‘on, o‘rtadan; 
mualliflar familiyasi ro‘yxati sarlavhadan so‘ng keyingi qatordan o‘rtadan 
yoziladi; mualliflar familiyasining shrifti: 14 qora harflarda; 
mualliflarning familiyasi ro‘yxatidan so‘ng keyingi qatorda o‘rtada tashkilot 

va kafedra nomi ko‘rsatiladi; 
keyingi qatorda e-mail ko‘rsatiladi; 
qatorlar o‘rtasidagi interval – 1,5; 

mailto:tsulconference2022@gmail.com


sahifa o‘lchovi: chap, o‘ng, yuqori va pastdan – 2,5 sm.dan; 
abzas chegarasi – 1,25 sm; 
iqtibos va havolalar maqolaning ichida beriladi; 
adabiyotlar ro‘yxati maqola so‘ngida beriladi. 

 Konferensiya tezislari alohida to‘plam shaklida nashr qilinishi va to’plam 
uchun DOI raqam berish rejalashtirilgan. Tezis mazmuni va unda keltirilgan 
ma’lumotlar uchun shaxsan muallif mas’ul.  

Tezislar o‘zbek, ingliz, nemis, fransuz  va rus tillarida qabul qilinadi. 
Anjuman tili: ingliz tili. 
Yuqoridagi talablarga javob bermagan va ko‘rsatilgan muddatda taqdim 

etilmagan tezislar to‘plamga kiritilmaydi. 
 
Manzil: Toshkent shahri, Sayilgoh ko‘chasi, 35-uy. Toshkent davlat yuridik 

Universiteti, Xorijiy tillar kafedrasi. 
Telefon:                                    +99871 233 66 36 
Munisa Mirgiyazova                 +99894 638 90 28  
Mahbuba Rasulova                    +99890 992 92 60  
 


